Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7541 - Sexta-feira, 20 de Junho de 2025.

Divulgação: Sexta-feira, 20 de Junho de 2025.     Publicação: Segunda-feira, 23 de Junho de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 558022

CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA - CMTER/SMIDH

RESOLUÇÃO 001/2025
PROCESSO 25.0.000067310-5

O CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,
nos termos da Lei 12.694/2020 e Decreto 22.265/2023, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
APROVAR o MANDATO à Presidência e vice-Presidência do CMTER, para o ano de 2025, com os seguintes
nomes: LISANDRO ZWIERNIK, Presidente do CMTER e KAREN SILVA DOS SANTOS como Vice-Presidente.
Sessão Plenária nº 001/2025, 16 de junho de 2025.

LISANDRO ZWIERNIK, Presidente CMTER.

   Edição Completa

20/06/2025, 15:36 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=558022

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=558022 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5679&cid=558022&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5679&cid=558022&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5679_ce_20250620_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5679_ce_20250620_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();